MEMORANDO Nº PA-MEM-2019/00162
Belém, 07 de janeiro de 2019.

De: Servico de Gestao e Cotacao de Precos de Servicos Gerais

Para:

Assunto: Requisição de compra de material e contratação de serviços

 Senhora Chefe,

 Para composição de pesquisa de preços para abertura de processo licitatório

para o serviço de chaveiro neste Tribunal de Justiça do Pará.

Atenciosamente

BIANCA CRISTINA ROCHA GARCIA

CHEFE DO SERVICO DE GESTAO E COTACAO DE PRECOS DE SERVICOS GERAIS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 03.03.00.09

P
A

M
E

M
20

19
00

16
2A

Assinado digitalmente por BIANCA CRISTINA ROCHA GARCIA.
Documento Nº: 2046319-4472 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

2

	PA-MEM-2019/00162-A